ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  34
с. Иштан                                                                                                 «20» октября 2023 года
                                                                                                        17 собрание 5 созыва

Об отмене Решения Совета  Иштанского сельского поселения
от 24.12.2014 № 92 «О внесении изменений в Решение Совета Иштанского сельского поселения от 22.12.2006 № 85 «Об  учетной норме площади жилого помещения
и норме предоставления площади жилого помещения».
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2023 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иштанского сельского поселения, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить   Решение Совета ИШТАНСКОГО сельского поселения от  24.12.2014 №92 «О внесении изменений в Решение Совета Иштанского сельского поселения от 22.12.2006 № 85 «Об  учетной норме площади жилого помещения и норме предоставления площади жилого помещения»  .
2. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике средства массовой информации органа местного самоуправления – «Информационный бюллетень  Иштанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
 Иштанского сельского поселения                                                                Изотова Г.Н.
Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Л.В. Маленкова